
11 ■■IVAN CRUZ CUEVAS

Lugar de E«pcdlcido; 24090 29/4/2024 00:08:25

Clave

2.00 26111700 0.00 7.200.00

CONDICIONES DE PAGO7

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0 VERSION ANEXO 20 DEL SAT

MtTODO DE PAGO FORMA DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido 99 • Por definir

T1PO DE COMPROBANTE

I • Ingreso

CFDI Relaclonados - Tlpo Relacldn: 

UUIDCFDI Reladonado:

CLIENTE

DIRECC1ON

QUOAD
REGIMEN FISCAL 

Uso CFDI

OBSERVAQONES: OSV 0288
RV1S02 0009

26101700
26101700
26101700
78181500
78181500

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 
No DE SERIE DE CERTIFICADO DEI SAT 
FECHA V HORA DE CERTIFICACION

00001000000700462855
00001000000505142216
Abril 10 2024 00:01:27 00:03:27

1,490.00
1,500.00
700.00
350.00

3,500.00

$ 18,080.00
5 2.892.80

5 20,972.80

2,980.00

3,000.00
700.00
700.00

3,500.00

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 No. 149, COLONIA CENTRO

San Francisco de Campeche Campeche Campeche Mexico

603 - Personas Morales con Fines no Lucratlvos
G03 - Gastos en general /

REGIMEN FISCAL : 603 -Personas Morales con Fines no Lucratlvos 

C.P. 24000 

R.F.C. GEC950401659

R.F.C. CUCI920530V27 

Regimen Fiscal: 612
Personas Fisicas con Actividades Empresarlates y Profesionales

AV. Patricio Trueba de Regil No. S/N COL. Sascalum CP:24090 

TEL. 9994402650

San Francisco de Campeche, Campeche. Campeche

TURA ELECTRON!' 
FOLIO FISCAL (UUID) 

EE210477-24O2-4BB5-B0AA-81E07BC76A25 

■■■HBE. roi'o 'nterho jsttlMMi 
_________________ I 685 J /

FECHA Y HORA DE EMS1ON-. ' .
29/4/202400:08:25

1.00

2.00
1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SON: (VEINTE MIL NOVECIENfOS SETENTA Y DOS PESOS 80/100 M N )

Cantldad

\H87-PIE?A

SELLO DIGITAL DEL CFDI
P«iawtCNN4.3EGORSM21EcwJ6IBIIOdpPrp>V«lBFFgbZOkJfu«udFXbeEa«:MoXSnlUow92m«GTrj»m5NlTp641U>0/8g<tol 
U/$Nf«2wrt6RmZYCnDR»d4»eSHl/ZDcOrri9uY2IV<!jfnv^U5u9ZUY5JjHOM*aRh8/WMRd47»Pt>JIFiUMNoo5W^>oQnQMX8M<| 
5¥7pclfZlCJ7lt7IKVlQhM39DEWopa2a9»G6SMb<l¥»PcHS*RvlklAJXAJ6{>uiJlyqlD5pJmt»ip*M8hinb5DGaPjYnw3HcCRrMI
FBD€NmluOtbt«rOi/MvTJq4dqhfF7vNYT9Bd8filC<—
SELLO DEL SAT
lS744RCZXqK8flR4gn)Slimld4b<l.i]KJelujZTmG/KCV4mpCepOCCDS2dCBkeqQ«(GQCtC71m2>OPrVjV6*4R^Oe9FNv:uLyRN 
Pud!duDkqnCJNWSlvA«)Gpkw:4oHK16VBweNBK«25rtQDFljCWiSA4!kvVSaSIFN*kncD2cxRVUaGhMAyYBFCvW4wMf  !M*p2JgM 
m4C«4Q2XT$N7boaN»ulo6tlFQHVhMNv7hRWfuHuUm81bSXr6u7u9MOSta7wATEACuqAvlSUOc5v}Gni)OQi7Wlvo«;y6Bp:ini/92 
JCS»DJIIJvBJC/c2S»<k6NtlLZH*alR2DUgtmhhAAMg.-
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
| |l.l|Et21O477 24O2-4BBi B0AA Blt0/BC26A25|2024-04-30T00:03:27|MAS0ai0247C0|PMCJwlkNN4»3FGORSM2TEcw 
)6tBJIOdpPTp5VwlBEFgbZOtJfuvudFXbtka8(P2ciXSnlUQw9Zin«GTr)AniSN3Yp6<LlLhQZbgOuYt3/5Nni2wif6RniZYCnDRed4x 
•SH«/ZDcO»X.9ur2iVe3Eny9U5b9ZUY5J:HOu»clRhB/WnaRd47kPGJlFiUxNQo5WSoQnQ*XBMcj5Y7pclf?lC37fg7Ti;viQ|lMl9 
DFWopa2d9*G6SMbdYvF*cHSaKyikLAJlCAa6buljL»qlbSp3mblp»B4ahUTb5(XiW,jYmv3RcCRrM!FBDENmkxMb<«f03iMvr3q4d 
qhfF 7vNYT9Bd8falQ|" |D(XXH(XXXX)0SO5142236| |

SUBTOTAL
I V.A 16» 

TOTAL

HHHHHHHHHHHHi
ACUMULADOR BCI 31 ESPECIFICACIONES: CCA 625. CA 781, CR 160 92 AH. 

-12 VOLTS. POLARIDAD (*/-) CASCO A CAMBIO MOTORCRAFT

92 AH, 12 VOLTS. POLARIDAD (♦/■) CASCO A CAMBIO MOTORCRAFT 
MATRACA DE FRENO AUTOAJUSTABLES INTERNATIONAL /

CHMBER No. 16 INTERNATIONAL

MANGUERA DE AIRE EATON

CAMBIO DE ACUMULADOR
REV Y/O REP DEL SlSTEMA DE FRENOS (DIESEL/PESADO) CAMBIO DE DOS 

CHAMBERS DE RUEDA TRA5ERAS, DOS MATRACAS DE FRENO 

AUTOAJUSTABLE, MANGUERA DE AIRE.

DE DOS CHAMBERS DE RUEDA TRASERA5, DOS MATRACAS DE FRENO 

AUTOAJUSTABLE. MANGUERA DE AIRE.
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- H87-PIEZA
> H87-PIEZA

H87-PIEZA

E48-5ERVICIO
E48-SERVICIO

oirotii wm« dikcciondeco:: «Ol»'ATR 
0X7 SUB9iFfv< C.‘r

Precto Unftario Oescuento Importe

3.600 00

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia 
y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que 
contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: 
Registro Federal de Contribuyentes (RFC).


